1 otrzymuje brzmienie:

„1. Na wykonanie zadania określonego w §1 Powiat przekaże Gminie dotację w wysokości 30 000,00 zł 
(słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).”;

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dotacja zostanie przekazana w dwóch transzach:

1) 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) – do dnia 22.12.2025 r.;

2) 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) – do dnia 30.12.2025 r.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2025 r.

Poz. 3478

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem zawarcia.

§ 3. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.